
Liepos 15–oji, 
penktadienis, 

28 savaitė.
Nuo šios dienos iki 

metų pabaigos liko 169 
dienos.

Saulė teka 05.01 val., 
leidžiasi 21.47 val. 

Dienos ilgumas 
16.46 val. Mėnulis – 
priešpilnis (pilnėja). 

Šiandien - Žalgirio mūšio 
diena.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Bonaventūras, Mantas, 
Gerimantė, Henrikas, 

Rozalija, Rožė, Herkus.
Rytoj: Vaigaudas, 

Danguolė, Faustas, 
Marija.

Poryt: Aleksas, 
Magdalena, Darius, 

Girėnas, Vaiga.

Dienos citata
„Akmens tvirtybę žino tik 

jo skaldytojai“
Seneka (Seneca)

Dienos skaičius

180
Tokį eurų nuostolį patyrė 

moteris, kuri Rokiškio 
rajono ligoninėje 

pasigedo piniginės. 5 p.  

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1974 m. – Nikosijoje, 
Kipre, graikų karinės 

chuntos remiami 
nacionalistai sukėlė 

valstybės perversmą.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1933 m. – Steponas 
Darius ir Stasys Girėnas 

Niujorke lėktuvu 
„Lituanica“ pakilo į skrydį 
per Atlanto vandenyną.

Atitaisymas 
„Rokiškio Sirena“ (2016 
m. liepos 12 d. Nr. 54 
(330)) išspausdintame 

straipsnyje „Dažniausiai 
daromos pradedančiųjų 

vairuotojų klaidos“ 
įsivėlė netikslumas. 
Nebuvo paminėtas 
straipsnio autorius 

Romualdas Stalionis. 
Atsiprašome už 

netikslumus.
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Vasara – rajono savivaldybėje darbymečio metas
Nors jau vasara įsibėgėjo, bet dalis rajono savivaldybės darbuotojų negali uždaryti durų ir eiti ramiai atostogauti. Pasak rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus Valerijaus Rancevo, šis kelių mėnesių periodas savivaldybei itin svarbus – teikiamos paraiškos Europos Sąjungos lėšoms 
įsisavinti.

Laukupio upelio pakrantės 
gaivinimas

„Rudenį skelbiami šaukimai ir 
mums reikia teikti paraiškas dalyva-
uti įvairiuose projektuose. Yra suda-
rytos jau kelios darbo grupės kiek-
vienai programai. Šaukimai vyksta 
per ministerijas, o fi nansavimas vyk-
domas ES lėšomis“, - sakė adminis-
tracijos direktorius V. Rancevas.  

Planuose, panaudojant ES lėšas, 
anot V. Rancevo, numatyta sut-
varkyti Salų dvaro parko aplinką, 
kuri pasitarnautų dar labiau daugiau 
turis tų į tą regioną. Dar kita naujie-
na, kuri itin pradžiugins rokiškėnus, 
tai Laukupio upelio ir jo pakrantės 
sutvarkymas. „Mes žinome, jog toks 
upelis yra mūsų mieste, bet maža 
dalis gyventojų jį mato. Norime, jog 
šalia upelio atsirastų sutvarkytos ter-
itorijos – suoliukai, takai, o  rokiškė-
nai ir miesto svečiai čia galėtų tiesi-
og pailsėti“, - teigė administracijos 
direktorius. 

Anot V. Rancevo, džiugu, jog vyk-
dant tokio tipo projektus nenaudo-
jamos rajono savivaldybės paskolos 
lėšos. „Tiek, kiek reikia, sugebame 
prisidėti iš savo biudžeto lėšų. O 
būdavo laikai, kada reikėdavo pa-
pildomų pinigų išlaidoms prašy-
ti Finansų ministerijos. Šiuo metu 
situacija visai kita, pinigų srautai 
yra valdomi ir viskas vyksta raciona-

liai“, - akcentavo V. Rancevas.

Pagalba bendruomenėms 
Šie metai paskelbti bendruome-

nių metais, tad rajono savivaldybė 
taip pat atsižvelgia į bendruomenių 
norus ir poreikius. „Yra pateiktos 
paraiškos dėl Obelių ir Juodupės 
miestelių gyvenamosios vietovės 
atnaujinimo. Obeliuose, vietinių 
vadinama „Žalioji“, laukia visiško 
atnaujinimo. Po jų obeliečiai turėtų 
atnaujintus bendruomenės namus. 
Obeliuose su tokiomis erdvėmis yra 
problema, paprasčiausiai jų nėra. 
Juodupėje taip pat žadama kultūros 
namus pritaikyti bendruomenės 
poreikiams“, - sakė administracijos 
direktorius.

Padaugės socialinių būstų 
Pasak V. Rancevo, rajone turėtų 

padaugėti socialinių būstų. „Šiuo 
metu mūsų rajone yra apie 80 as-
menų ir šeimų, kurios laukia social-
inio būsto. Tad pasinaudojant ES 
fondo lėšomis turėtų atsirasti apie 20 
naujų socialinių butų – tiek Rokišky-
je, tiek rajone. Yra šeimų, kurios to 
būsto laukia net 7 ar 8 metus. Viso to 
projekto vertė yra daugiau kaip 350 
tūkst. eurų. Rajono savivaldybė vyk-
dys viešuosius pirkimus ir jei pavyks 
sutaupyti lėšų, už sutaupytus pinigus 
pavyktų įsigyti dar vieną butą. Šios 
lėšos tikrai pagelbėtų, nes rajono sa-
vivaldybė šiuo metu tikrai nėra pajė-
gi pirkti socialinius būstus“, - teigė 
V. Rancevas.

Bibliotekai – naujas veidas
Pasak administracijos direktoriaus, 

kelių direkcijos lėšomis bus tvarko-
mas šaligatvis ir automobilių susto-
jimo vieta šalia „Topo centro“ nuo 
Taikos gatvės pusės. „Parkavimo 
vieta šalia „Topo centro“ reikalauja 
remonto, kad automobilius galėtų 
tvarkingai sustatyti. Taip pat, tik-
riausiai, daugelis rokiškėnų pastebė-
jo tvarkomą Taikos gatvę, kur bus 
įrenginėjami šaligatviai. Anot. V. 
Rancevo, būtent po rekonstrukcijos 
pėstieji ir dviratininkai galės saugiau 

ir patogiau pasiekti žiedinę sankryžą.
Rokiškio rajono Juozo Keliuočio 

biblioteka kitais metais gali sus-
pindėti naujomis spalvomis. „Šiuo 
metu vykdomas bibliotekos projek-
tavimas ir turime vilties, jog per du 
metus prie bibliotekos bus pastatytas 
priestatas ir renovuota pati bibliote-
ka. Nėra tikslinga renovuoti bib-
liotekos vieną pastatą, nes jis nėra 
pritaikytas neįgaliesiems: nėra tin-
kamo įvažiavimo ir kitų reikalingų 
patogumų. Biblioteka vykdo labai 
daug edu kacinių veiklų ir renginių, 

tad esamos patalpos nėra pačios tin-
kamiausios. Būtinas pastato praplėti-
mas. Preliminari visos statybos ir 
renovacijos kaina apie 1 mln. 200 
tūkst. eurų, bet tiksli suma paaiškės 
po projektavimo. Iš valstybės inves-
ticijos lėšų būtų statomas priestatas, 
o renovacija vykdoma ES lėšomis. 
Tai dar nevisi išvardinti ateityje vyk-
domi projektai, bet apie juos vėliau 
nes dar reikia juos išgryninti, skai-
čiuoti sąmatas, įvertinti jų naudin-
gumą rajonui bei mūsų galimybes“, 
- sakė V. Rancevas.

J. Kačerausko nuotr.Rajono savivaldybės administracijos direktorius Valerijus Rancevas.

Neskusta barzda 
trumpam atnešė 
sėkmę
Birželio 24 – liepos 3 dienomis Serbijoje (Novi Sad mieste) 
vyko Europos veteranų krepšinio čempionatas. Jame 
mūsų šalies garbę gynė rokiškėnas krepšininkas Gintaras 
Kravčenka.

Barzdos nešė sėkmę
Lietuvos veteranų rinktinė savo 

pogrupyje susikovė su Austrijos, 
Rusijos ir Kroatijos šalių ekipomis. 
Pasak G. Kravčenkos, pogrupio 
varžybose didesnio pasipriešinimo 
šalies rinktinė nesulaukė. „Visas 
komandas be vargo įveikėme, bet 
pralaimėjimą patyrėme pačiose svar-
biausiose varžybose – ketvirtfi na-
lyje. Ten nusileidome kitai Rusijos 
ekipai“, - pasakojo G. Kravčenka.

Anot krepšininko, nors ir taškų 
skirtumas nebuvo didelis, tiesiog 
tose varžybose nesisekė, ir viskas. 
„Tikriausiai dėl visko buvo kaltos 
barzdos. Iki Serbijos keliavome au-

tobusiukais gerą parą, o nusiskusti 
tiesiog nebuvo kaip. Nutarėme dar 
nesiskusti ir  tą tradiciją perkėlėme 
ant krepšinio parketo. O štai prieš 
ketvirtfi nalį nusiskutome ir per-
galės pabėgo nuo mūsų“, - juokavo 
rokiškėnas.

Po pralaimėto ketvirtfi nalio varžy-
bose dėl 5 – 8 vietų mūsiškiams taip 
pat nepasisekė. Tad po visų varžybų 
lietuviai liko aštuntoje pozicijoje.

Tačiau krepšininkai nesikrimto, 
nors ir turnyro pabaiga buvo nesėk-
minga, anot G. Kravčenkos, svarbu 
susitikti su kitų šalių krepšininkais, 
pabendrauti, prisiminti senus laikus. 

Nauji tikslai
Pasak G. Kravčenkos, daug laiko 

susipažinimui su miestu nebuvo, 
kadangi iš septynių dienų šešias die-

nas teko varžytis ant krepšinio par-
keto. „Būta ir nuotykių, žadėjome 
aplankyti vieną vienuolyną, bet 
išėjus iš krepšinio arenos pastebė-
jome, jog dingo mūsų autobusiu-
kas. Rimtai buvome išsigandę, nes 
po kelių dienų turėjome grįžti na-
mo. Pasirodo, buvome autobusiuką 

pastatę neleistinoje vietoje, tad jį 
paprasčiau siai nutempė“, - prisiminė 
pašnekovas.

Anot krepšininko, kitąmet Italijoje 
rengiamas pasaulio veteranų  čem-
pionatas, tad neatmeta galimybės su-
dalyvauti ir ten.

G. Kravčenka už kelionę dėko-

ja įmonei „Steka“, „Rokdema“, 
Rokiškio apdaila“ ir „Reginos sa-
lonas“. 

G. Kravčenkos archyvo nuotr.Gintaras Kravčenka (pirmas iš dešinės) su Lietuvos rinktinės krepšininkais.

Užsakymo nr. 0326
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DIENOS KLAUSIMAS
Ar drausmingi vairuotojai Rokiškio mieste?

Tomas Markelis
Drausmingesni tie vairuotojai, 

kurie atvažiuoja iš kitų šalių bei 
Skandinavijos. Galiu palyginti 
lietuvių vairavimo ypatumus nuo 
2005 m., kai gryžau iš Airijos. 
Situacija pagerėjo, vairuotojai pra-
leidžia pėsčiuosius, atsirado dau-
giau tolerancijos kelyje, pagarbos. 
Išlieka greičio viršijimo proble-
ma, važiavimas apsvaigus. Būtent 
Rokiškyje – dideliu greičiu auto-
mobiliai skrieja per pėsčiųjų perė-
jas.

Viktorija Morozovaitė 
Mano nuomone, nedrausmingi. 

Rokiškis gana mažas miestas, tač-
iau avarijų įvyksta nemažai. Seku 
naujienas apie įvykius mano mies-
te, tad nelaimių tikrai netrūksta. 
Žmonės skuba, nežiūri į ženklus, 
viršija greitį, galvoja, kad mies-
to gatves pažįsta užsimerkę ir taip 
neišvengia avaringų situacijų.

Paulius Radzinauskas 
Manau, kad Rokiškio mieste 

vairuotojai dar nėra drausmingi 
ir vairavimo kultūros dar turime 
pasimokyti. Laukiančius prie pe -
rė jos pėsčiuosius praleidžia ne-
daugelis vairuotojų. O ir patiems 
pėstiesiems reikia saugotis, nes 
vairuotojai lekia dideliu greičiu ir 
gali nespėti sustoti. 

Kalbino Justina Daščioraitė.
Asmeninio archyvo nuotr.

Kriaunų miestelis šventė 511-ąjį gimtadienį
Liepos 9-10 d. Kriaunų miestelyje vyko didžiulė šventė, subūrusi tiek miestelėnus, tiek 
miestelio svečius.

Gimtadienio šventė prasidėjo Kri-
aunų istorijos muziejuje, kuriame 
vyko kraštiečio dailininko ir fo-
tomenininko Artūro Balčiūno paro-
dos „Savi atradimai“ atidarymas ir 
Irenos Felomenos Juškienės knygos 
„Nuo pintinės iki rankinės” pristaty-
mas. Kriaunų aikštėje  paminėtos 
profesinės karo tarnybos kario Arū-
no Šielkovnikovo žūties 10-osios 
metinės. Galima buvo pamatyti 
Lietuvos Didžiojo Kunigaikščio Al-
girdo mechanizuotojo pėstininkų 
bataliono karinių ginklų, amunici-
jos ir technikos parodą. O drąsiausi 
ir smalsiausi buvo vežiojami šar-
vuočiu ir kovos mašina „Hammer“. 
Taip pat vyko šaudymo varžybos. 
Išalkę šventės dalyviai ir svečiai 
galėjo pasivaišinti kareiviška koše. 
Tiek jaunimui, tiek vaikam netrūko 
užsiėmimų – kartu su policijos bičiu-
liu Amsiumi jie mokėsi imti pirštų 
antspaudus, ženklino daiktus. Kriau-
nų bibliotekoje svečiai galėjo grožė-
tis keramikos darbų paroda.

Sekančią šventės dieną, sekma-
dienį, Kriaunų aikštėje koncertavo 
folkloro ansamblis iš Vilniaus „Va-
rangė“. Buvo pristatytos Kriaunų 
krašto dainos, šokiai (vad. Var-
sa Liutkutė-Zakarienė). Atvyko ir 
svečiai iš kaimyninės Latvijos -  pa-
sirodė šokių kolektyvas „Letkiss“ 
(vad. Inga Vibane). Taip pat grojo 

garsiausi Aukštaitijos armonikie-
riai, pasirodė Molėtų kultūros cen-
tro Dranseikų šeimos ir  Pasvalio r. 
kultūros centro Gulbinėnų skyriaus 
kaimo kapelos.

A. Telšinskienės nuotr.Miestelėnus linksmino šokių kolektyvas.

„Intelektualūs kompiuteriai” 
– klientams visada „Taip”
„Įmonė „Intelektualūs kompiuteriai“, kurią įkūrėme kartu 
su kolega Vaidu Misiovič, dirba savo klientams jau 8-erius 
metus“, - vartydamas įmonės dokumentus, prisiminė 
vienas iš įkūrėjų Nerijus Solovjovas.

Pavadinimas „Intelektualūs kom-
piu teriai“ taip pat turi savo istoriją. 
Pašnekovas pasakojo, kad pavadi-
nimą iš pradžių bandė lipdyti sujun-
giant vardus ar jų skiemenis, tačiau 
niekaip nepavyko sujungti taip, kad 
pavadinimas skambėtų, buvo neori-
ginalu ir vardai nederėjo tarpusavyje. 
Tuomet teko labiau pasukti galvą ir 
apsispręsta dėl pavadinimo „Intelek-
tualūs kompiuteriai“. „Mano dėdė 
lietuvių k. mokslų daktaras, išgirdęs, 
kokį pavadinimą sugalvojome, buvo 
skeptiškas – juk kompiuteriai negali 
būti intelektualūs, tai tik geležies ga-
balas, kalbėjo gerbiamas dėdė“, – pa-
vadinimo istoriją tęsė N. Solovjovas. 
Tačiau pavadinimas šiandien tampa 
vis prasmingesnis, kadangi tech-
nologijos smarkiai pažengė į priekį, 
kompiuterių techninės galimybės 
auga, jie sugeba mąstyti ir mokytis 
iš klaidų. Retas žmogus neturi savo 
namuose kompiuterio, telefono arba 
juo nesinaudoja. Tai tapo neatskiria-
ma žmonių gyvenimo dalimi. 

Kliento noras – įsakymas
Įmonė ne tik prekiauja kompiute-

riais ir jų priedais, programine įran-
ga, buitine technika, kasos aparatais 
bei svarstyklėmis, mobiliaisiais tele-

fonais, navigacine įranga, patalpų 
apsaugos sistemomis, tačiau teikia 
ir daug kitų paslaugų. Nuo elektros 
įrangos remonto, diegimo, pajungi-
mo, priežiūros bei nuomos iki spaus-
dintuvų kasečių pildymo, spalvinės 
spaudos, kopijavimo ir laminavimo 
paslaugų. Taip pat atstato prarastus 
duomenis bei teikia kompiute rinių 
tinklų montavimo paslaugas. Jau 
keletą metų veikia elektroninė preky-
ba. „Klientams stengiamės niekada 
nesakyti ne. Kad ir kokia beviltiška 
situacija būtų, visada stengiamės 
ieškoti ir rasti sprendimą, o reikiamą 
prekę gauname ir iš užsienio“, - at-
viravo pašnekovas. Veiklos spektras 
itin platus, paslaugos teikiamos tiek 
privatiems klientams, tiek ir juridi-
niams asmenims, biudžetinėms įstai-
goms ne tik Rokiškyje, bet ir visoje 
Lietuvoje. 

Išskirtinė įmonė Lietuvoje
„Intelektualūs kompiuteriai“ – 

visa pusiška įmonė, kuri jau išsiplėtė 
iki 7 žmonių komandos. Visoje 
Lietuvoje nėra daug tokių įmonių, 
kur vienoje vietoje galima rasti tiek 
prekių ir tiek teikiamų paslaugų. 
Kiekvienas klientas yra svarbiausias 
ir net esant sudėtingoms situacijoms 
stengiamasi rasti ir pateikti sprendi-
mus, kad klientas būtų patenkintas.

Klientams visada besistengiantis padėti Nerijus Solovjovas.

J. Daščioraitės nuotr.Maža dalis parduotuvės asortimento.
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Kodėl žmonės investuoja tarpusavio skolinimo platformose?
Prieš beveik dvejus metus Lietuvoje pradėjus veikti naujai 
fi nansinei paslaugai – tarpusavio skolinimo platformoms 
– dalinimosi ekonomika mūsų šalyje įgavo pagreitį. 2016 
m. balandžio mėnesį tarpusavio skolinimo platformos 
„Paskolų klubas“ užsakymu „Synopticom Ad Research“ 
ir „Media House Lithuania“ atliktas tyrimas parodė, kad 
39 proc. apklaustųjų jau žino, kad tarpusavio skolinimo 
platformose žmonės skolina kitiems žmonėms. Matant 
sėkmingą dalinimosi ekonomikos srities atstovų „Uber“, 
„Airbnb“ ir kitų patirtį, šiandien jau neabejojama ir inovatyvių 
fi nansinių paslaugų ateitimi. 

Tarpusavio skolinimo platformose 
žmonėms suteikiama galimybė 
įgyvendinti savo fi nansinius tikslus 
dviem būdais: pasiskolinti iš fi zi nio 
asmens arba investuoti skolinant. 
Tokiu būdu žmogaus žmogui teiki-
amos fi nansinės paslaugos leidžia 
užsidirbti ar pasirinkti sau priim-
tiniausią paskolos būdą, reguliuo-
jant palūkanų dydį. Skolinantis ar 
investuojant tradicinėse fi nansinėse 
įstaigose dažnai užsitęsia sudėtingi 
biurokratiniai procesai, yra mažai 
lankstumo, neįsiklausoma į indivi-
dualius kliento poreikius. Tarpusavio 
skolinimo atveju laimi klientas, nes 
jis turi galimybę pasinaudoti indivi-
dualiai siūlomomis jam priimtiniau-
siomis sąlygomis. 

Lietuvos banko duomenys rodo, 
kad tarpusavio skolinimo paslauga 
Lietuvoje vis labiau populiarėja. Vien 
tarpusavio skolinimo platformoje 
„Paskolų klubas“ per pusę įmonės 
veiklos metų investuotojai jau įdarbi-
no įdarbino 684 tūkst. ir uždirbo be-
veik 27 tūkst. eurų palūkanų. „Norint 
efektyviai įdarbinti savo pinigus yra 
rekomenduojama kas mėnesį inves-
tuoti 10 proc. gaunamų pajamų ir 
nuolat domėtis naujomis investavi-
mo galimybėmis. Investavimas visa-
da yra susijęs su rizika, tačiau mūsų 
skolinimo platformoje riziką su-
mažinti iki minimumo galima pasi-
rinkus Užtikrinimo fondo paslaugą,“ 
– teigia „Paskolų klubo“ akcininkas 
ir valdybos pirmininkas  Evaldas Re-
meikis. 

Užtikrinimo fondas – tai atski-
ra kaupiamoji sąskaita, prie kurios 
augimo prisideda visi fonde daly-
vaujantys investuotojai. „Paskolų 
klubas“ į šią sąskaitą taip pat yra 

investavęs 75 tūkst. eurų. Naudo-
jantis Užtikrinimo fondu, „Paskolų 
klubas“ laiduoja už skolininką visu 
įmonės turtu ir skolininko vėlavimo 
atveju padengia įmokas investuoto-
jui. Tai pat investuotojams suteikia-
ma galimybė vėluojančias paskolas, 
kurioms neparinkta Užtikrinimo 
fondo apsauga, parduoti nelaukiant 
jų išieškojimo. Skolų, kurios vėluoja 
apie 4 mėn., nutrauktas sutartis gali-
ma parduoti skolų išieškojimo ben-
drovei tiesiog šioje platformoje.

Visų Lietuvoje veikiančių tarpu-
savio skolinimo platformų veiklą 
prižiūri Lietuvos bankas. Remiantis 
teisės aktais, šių įmonių privalomas 
kapitalas turi būti 40 tūkst. eurų. Tuo 
tarpu „Paskolų klubo“ įstatinio kapi-
talo dydis siekia net 700 tūkst. eurų. 
Visos tarpusavio skolinimo platfor-
mos iki liepos 31 d. turėjo įsirašyti 
į viešąjį tarpusavio skolinimo plat-
formų operatorių sąrašą. Į šį sąrašą 
tarpusavio skolinimo platforma 
įrašoma tuo atveju, jei atitinka Var-
tojimo kredito įstatymo ir priežiūros 
institucijos teisės aktų reikalavimus 
ir pateikia planą, kuris užtikrins toli-
mesnį santykių tarp investuotojo ir 
kliento tęstinumą. „Įsirašę į šį sąrašą, 
turime visas įmanomas veiklos le-
galumą ir skaidrumą patvirtinančias 
licencijas, mūsų veiklą kruopščiai 
prižiūri Lietuvos bankas. Įmonės 
turimo įstatinio kapitalo dydis rei-
kalaujamas normas viršija 17 kartų, 
tad klientams galime užtikrinti savo 
veiklos skaidrumą ir patikimumą“, 
– tvirtina „Paskolų klubo“ valdybos 
pirmininkas Evaldas Remeikis.

„Paskolų klubo“ atlikta investuo-
tojų apklausa parodė, kad investuo-
dami tarpusavio skolinimosi plat-

formoje investuotojai yra labiausiai 
susirūpinę pinigų saugumu. „Pinigų 
saugumui mūsų platformoje skiria-
mas didelis dėmesys. Visos klientų 
elektroninius pinigus dengiančios 
lėšos yra laikomos atskirose bankų 
sąskaitose ir nėra priskiriamos prie 
įmonės turto. Į šias lėšas negali 
būti nukreipiamas išieškojimas pa-
gal įmonės skolas, taigi lėšos negali 
būti areštuojamos. Turėdami ribotos 
veiklos elektroninių pinigų įstaigos 
licenciją esame prižiūrimi Lietuvos 
banko ir teisės aktų nustatyta tvar-
ka nuolat teikiame duomenis apie 
fi nansinę padėtį,“ – akcentuoja E. 
Remeikis. 

Pagrindiniai privalumai, investuo-
jantiems „Paskolų klubo“ tarpusavio 
skolinimo platformoje yra šie: 

• Vienintelė tarpusavio skolinimo 
įmonė, turinti Lietuvoje galiojančią 
elektroninių pinigų įstaigos licenciją;

• Galimybė pasirinkti investicinės 
grąžos dydį; 

• Automatinio investavimo pasi-
rinkimas; 

• Užtikrinimo fondo apsauga; 
• Galimybė parduoti vėluojančią 

paskolą;
• Pinigų saugumas;
• Kokybiškas rizikos vertinimas. 

Kaip įprasta užsienyje veikiančiose 
tarpusavio skolinimo platformose, 

„Paskolų klube“  investuotojo ir 
paskolos gavėjo duomenys nėra 
atskleidžiami. Klientai, norėdami 
skolintis ar investuoti, neturi regis-
truotis keliose skirtingose sistemose 
ir pavedimus platformoje atlieka 
nemokamai. Šioje tarpusavio skolin-
imo platformoje investuotojo vidu-
tinės gaunamos palūkanos atskaičius 
tarpininkavimo mokestį siekia 22,34 
%. Taip sukuriamos itin patrauklios 
sąlygos norintiems investuoti. Pa-
saulyje jau daug istorijų, kuomet 
žmonės tarpusavio skolinimo plat-
formose sėkmingai įdarbina pinigus, 
o šiuo metu Lietuvos rinkoje susi-
dariusi situacija, kuomet palūkanos 
yra didelės, siūlo kaip niekad geras 
galimybes. 

Tarpusavio skolinimo platformos, 
kaip ir bankai, kruopščiai tikrina 
paskolos gavėjų fi nansinius įsipa-
reigojimus ir mokumą, tad norintys 
šiose platformose pasiskolinti ar in-
vestuoti gali jaustis saugūs. „Paskolų 
klubo“ platformoje atidžiai tikrina-
ma kiekvieno potencialaus paskolos 
gavėjo fi nansinė padėtis, amžius, 
darbo stažas, pajamos, kredito is-
torija ir daugelis kitų faktorių. Visi 
besiskolinantys yra reitinguojami, 
siekiant išsiaiškinti jų mokumą, o 
jų kreditingumo reitingai sudaromi 
atsižvelgiant į UAB „Creditinfo 
Lietuva“ duomenis ir kitą infor-
maciją. Nors „Paskolų klube“ yra 5 

kreditingumo reitingai  (A, B, C, D, 
E) į sistemą  praleidžiami tik aukš-
čiausius A, B ir C reitingus turintys 
klientai, kurių vidutinės pajamos ats-
kaičius mokesčius atitinkamai siekia 
vidutiniškai 1 213 Eur, 724 Eur ir 
462 Eur. Bendros vidutinės paskolos 
gavėjo pajamos atskaičius mokes-
čius siekia net 793 Eur. 

„Paskolų rinkos duomenys rodo, 
kad tarpusavio skolinimo paslau-
ga auga sparčiai. Per ateinančius 3 
metus planuojame užimti daugiau 
kaip 50 proc. tarpusavio skolinimo 
rinkos. Tam artimiausiu metu pradė-
sime ieškoti fi nansinio investuotojo, 
taip pat ketiname pradėti bendradar-
biavimą su per tarpusavio skoli nimo 
platformą norinčiais investuoti ins-
tituciniais partneriais – bankais, 
kredito unijomis, vartojimo kredito 
įmonėmis. Siekiant išlaikyti pagrin-
dinį tarpusavio skolinimo platfor-
mos principą „žmonėms žmonėms“, 
tokių partnerių investicijos neviršys 
50 proc. bendrų investicijų, nors 
užsienyje daugelyje platformų ins-
titucinių investuotojų lėšos sudaro 
apie 80 proc.“, – „Paskolų klubo“ 
ateities planus  dėsto E. Remeikis.

Evaldas Remeikis, „Paskolų klubas“ valdybos pirmininkas.

Besibylinėjantiems piliečiams sutrumpės kelias į teismus
Nuo liepos 1 d. įsigaliojus Teisin-

gumo ministerijos parengtoms pa-
taisoms, administracinis procesas 
taps lankstesnis, greitesnis ir pa-
prastesnis: piliečiai galės laisviau 
pasirinkti, į kurį teismą kreiptis, 
daugiau bylų galės būti nagrinėja-
mos paprastesne, rašytinio proce-
so tvarka.

Pasak teisingumo ministro Juozo 
Bernatonio, įsigaliojus pataisoms, 
tam tikrose bylose pareiškėjai galės 
pasirinkti bylą nagrinėsiantį teismą, 
esantį arčiau jų gyvenamosios vie-
tos. Ypač svarbu, kad tokia galimybė 
bus sudaryta nagrinėjant bylas dėl 
neįgaliųjų teisių, pensijų skyrimo, 
kuriose dalyvaujantiems asmenims 
net ir nežymus dalyvavimo procese 

palengvinimas gali būti itin svarbus. 
Dar daugiau – pareiškėjui prašant, o 
kitiems proceso dalyviams sutikus, 
bylos galės būti nagrinėjamos rašy-
tinio proceso tvarka.

Skundas pagal pareiškėjo gyve-
namąją vietą pareiškėjo pasirinkimu 
taip pat galės būti paduodamas 
bylose dėl žalos, atsiradusios dėl 
viešojo administravimo subjektų 
neteisėtų veiksmų, o pagal tarnybos 
vietą – tarnybiniuose ginčuose. Be 
to, jei skundas pareiškiamas keliems 
atsakovams, gyvenantiems ne to-
je pačioje vietoje, pareiškėjas turės 
teisę pasirinkti, į kurį administracinį 
teismą kreiptis.

Pagal iki šiol galiojusį reglamen-
tavimą, visi skundai teismams buvo 

priskiriami pagal bendrąsias tei-
smingumo taisykles, t. y. pagal atsa-
kovo buveinę, nepriklausomai nuo 
pareiškėjo pageidavimų. 

Naujos redakcijos Administracinių 
bylų teisenos įstatymas numato dau-
giau galimybių bylas nagrinėti rašy-
tinio proceso tvarka. Toks supapras-
tintas nagrinėjimo būdas galės būti 
taikomas pareiškėjui paprašius, jei 
su tuo sutinka kiti proceso dalyviai. 
Taip pat numatyta galimybė esant 
poreikiui pereiti iš žodinio proceso 
į rašytinį ir atvirkščiai. Toks regla-
mentavimas padės taupyti teismo ir 
proceso dalyvių laiką ir lėšas.

LR Teisingumo ministerijos 
inform. 
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KRIMINALAI
Pavogė alyvą 
Liepos 3 d. pastebėta, jog 

nuo komplektinės transform-
atorinės Rokiškio r., Pandėlio 
sen., Lailūnų k., Lailūnų dva-
ro g., atsukus galios transfor-
matorių izoliacinės alyvos 
išleidimo varžtą, pavogta 100 
izoliacinės alyvos. Nuostolis 
– 112 eurų. 

Pasigedo piniginės
Moteris (gim. 1936 m.), 

gyv. Rokiškio r., pranešė, kad 
liepos 11 d. 13.30 val. ligo-
ninėje, Rokiškyje, V. Lašo 
g., pasigedo piniginės, kuri-
oje buvo 180 eurų, asmens 
dokumentai, banko kortelė, 
įvairios prekybos tinklų lo-
jalumo kortelės. Nuostolis – 
180 eurų. 

Sulaikytas nepilnametis 
su teleskopine lazda

Birželio 12 d. 0.42 val. 
Rokiškyje, Respublikos g., 
sulaikytas 16-metis, kurio 
apžiūros metu rasta telesko-
pinė lazda. Birželio 20 d. spe-
cialisto išvada patvirtina, kad 
tai yra smogiamojo-trupin-
amojo poveikio gamykliniu 
būdu pagaminta teleskopinė 
lazda, kuri priskiriama šaltųjų 
ginklų D kategorijai. 

Pavogė dyzeliną
Bendrovės Rokiškio r., 

Pandėlio sen., Pandėlio k., 
Rokiškio g., atstovas pranešė, 
kad liepos 11 d. pastebėjo, 
jog iš bendrovei priklaus-
ančių traktorių, stovėjusių 
aptvertoje bendrovės teritori-
joje, dingo 500 l dyzelino.

Smurtavo buvęs vyras
Moteris (gim. 1961 m.), 

gyv. Rokiškio r., pranešė, kad 
liepos 12 d. 16.50 val. smur-
tavo neblaivus (2,80 prom. 
girtumas) buvęs vyras (gim. 
1961 m.), gyv. Rokiškio r. 
Įtariamasis sulaikytas. 

Išsiliejo tepalai
Liepos 11 d. 10.40 val. gau-

tas pranešimas, kad Kauno g., 
Rokiškio m., sugedus auto-
mobiliui ant važiuojamosios 
kelio dalies išsiliejo tepalai.

Panevėžio apskr. VPK 
ir Panevėžio apskr. 

priešgaisrinės gelbėjimo 
valdybos

Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos inform. 

Medžiotojai įpareigojami 
tikrinti teritorijas aplink 
kiaulių laikymo vietas
Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 
(VMVT) informuoja, kad nuo šių metų liepos 
9 dienos įsigalioja VMVT direktoriaus, kaip 
ekstremaliųjų situacijų vadovo, sprendimas, 
kuriuo medžiotojai afrikiniu kiaulių maru (AKM) 
užkrėstose teritorijose įpareigojami kartą per 
savaitę vykdyti laukinės faunos apžiūrą aplink 
kiaulių laikymo vietas, kuriose auginama 
daugiau kaip 100 kiaulių. Praeitą savaitę 
Rokiškio kaimiškosios seniūnijos teritorijoje 
sumedžiotas vienas šernas.

Pasak VMVT direktoriaus 
pavaduotojo Vidmanto Pau-
lausko, šiuo sprendimu sie-
kiama surasti daugiau šernų 
gaišenų ir kuo greičiau jas, 
kaip gamtinį viruso šaltinį, 
pašalinti. Už kiekvieną rastą 
šerno gaišeną VMVT nusta-
tyta tvarka mokamos 30 eurų 
kompensacijos.

Praeitą savaitę mūsų šalies 
teritorijoje AKM nustatytas 
13 šernų (5 sumedžiotiems ir 
8 gaišenoms).

Sumedžiotas vienas šer-
nas Rokiškio kaimiškosios 
seniūnijos teritorijoje, po du – 
Anykščių rajono Troškūnų ir 
Anykščių seniūnijų miškuose. 
Po vieną gaišeną rasta De-
beikių (Anykščių r.), Rūdiškių 
(Trakų r.), Salako (Zarasų r.), 
Palomenės (Kaišiadorių r.), 
Papilio (Biržų r.), Sužionių 
(Vilniaus r.) ir dvi gaišenos 

– Debeikių (Anykščių r.) 
seniūnijų apylinkėse.

Iš viso šiais metais Lietuvo-
je AKM nustatytas 164 šer-
nams (129 nugaišusiems ir 
35 sumedžiotiems), užfi ksuoti 
net trys protrūkiai smulkiuose 
kiaulių ūkiuose.

Biologinio saugumo rei-
kalavimų privalo laikytis ne 
tik ūkininkai, bet ir medžio-
tojai. Sumedžiotus šernus ir 
mėginius jie gali gabenti tik 
sandariose dėžėse, maišuo-
se ar kitaip supakuotus, kad 
neištekėtų skysčiai. Išdorojus 
šernus, tą vietą, įrankius, pir-
minio apdorojimo aikšteles ir 
teritoriją aplink gyvūnų atlie-
kų duobes būtina išdezinfe-
kuoti AKM sukėlėjus vei-
kiančiomis priemonėmis.

„Rokiškio Sirena“ ir 
VMVT inform. 



19:00 Klausimėlis.lt
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Tai, kas tikra
22:35 Trumposios žinios 
22:40 Per vėlu pasakyti sudie  
00:10 Trumposios žinios 
00:15 Beždžionių pasaulis  
01:10 Paslaptingas sodas 
02:05 Šerloko Holmso nuotykiai 
03:50 Tai, kas tikra Irenos 
Starošaitės ir Žilvino Žvagulio 
gyvo garso koncertas

06:14 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Bidamanų turnyras 
07:30 Žvaigždžių karai. 
Sukilėliai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Madagaskaro pingvinai 
09:00 Kung Fu Panda 
09:30 Mes pačios. Vasara 
10:00 Kamelotas 
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05:20 Klausimėlis.lt 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Mūsų miesteliai 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
11:35 Labas rytas, Lietuva 
12:00 Beždžionių pasaulis 
12:55 Paslaptingas sodas 
13:50 Šerloko Holmso nuotykiai 
15:40 Klausimėlis.lt
16:00 Žinios
16:15 Sveikinimų koncertas 
17:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba 
18:30 Šiandien 

11:10 Frankenvynis 
12:50 Anapus tvoros 
14:30 Vaiduoklių gaudytoja 
16:15 Ekstrasensai detektyvai 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Didžiosios traktorių 
lenktynės 
20:30 Paskutinis oro valdytojas 
22:35 Pagrobimas 2. 
Neišvengiamas kerštas 
00:20 2 Barai. Naktis 
01:00 Strečas 
02:45 Mažieji Fokeriai 
04:30 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas 
06:55 Eskimų mergaitė 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Žuviukai burbuliukai  
07:45 Kung Fu Panda  
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 

09:00 Ponas Bynas 
09:30 Skrybėliuotė 
09:50 Kūlverstukas eina į 
mokyklą 
10:00 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Žvėreliai Vėjo šalyje 
11:45 Dviese mes jėga 
13:50 Pričiupom! 
14:20 Šūvis tamsoje 
16:30 Gyvenimo šukės 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Užburtoji 
Ela 
21:15 Didžiosios motušės namai 
23:05 Kelyje 2. Alaus tenisas 
00:50 Bejėgis teisingumas 
02:30 Programos pabaiga 

05:00 Amerikietiškos imtynės 
06:25 Pričiupom! 
06:50 Pagalbos skambutis 
07:40 Diagnozė - žmogžudystė  
09:30 Apie žūklę 
10:00 Pričiupom! 
11:00 Pasaulio galiūnų čempionų 
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lygos finalas Turkijoje 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
13:00 FAILAI X. Drakula. 
Tikroji vampyro istorija 
14:00 Mistinės istorijos  
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Už vaikystę 
19:30 Muzikinė kaukė 
21:55 MANO HEROJUS Baimės 
kaina 
00:15 AŠTRUS KINAS Jie 
01:40 Kortų namelis 
03:10 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
04:00 Muzikinė kaukė

05:50 Tigrų sala
06:35 Jaunikliai
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Šiandien kimba 
08:25 Neprilygstamieji gyvūnai

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiai  
09:25 Zoro kronikos 
09:50 Aviukas Šonas 4 
10:00 Gustavo enciklopedija 
10:30 Delfi nai ir žvaigždės 
12:15 Atlanto vandenynas 
13:10 Paslaptingoji Afrika 2  
14:05 Puaro  
15:45 Smegenų paslaptys. Marselis 
Prustas. 
16:00 Žinios
16:15 TV žaidimas Kas ir kodėl?

05.00 LRT radijo žinios.
06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06.05 Labas rytas, Lietuva!
09.15 Padūkėliai marsupilamiai
09.40 Heidė
10.05 Šokių akademija
10.35 Džesika Flečer
11.25 Didysis Gregas
12.15 Savaitė 
13.10 Klauskite daktaro
14.00 Žinios
14.15 Laba diena, Lietuva!
15.00 Žinios
15.10 Giminės po 20 metų
16.00 Senis
17.05 Kas ir kodėl? 
17.35 Klausimėlis.lt
17.50 Šiandien
18.20 Tarptautinis vyrų krepšinio 
turnyras. Lietuva - Ispanija
20.25 Keno loto.

17:45 Bėdų turgus
18:30 Šiandien
19:00 Keliai 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 2 dienos Niujorke 
22:35 Trumposios žinios 
22:40 Atlanto vandenynas 
23:35 Trumposios žinios 
23:40 Paslaptingoji Afrika 2  
00:35 Puaro  
02:15 Stilius
03:00 Delfi nai ir žvaigždės
04:45 Klausimėlis.lt

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Bidamanų turnyras 
07:30 Žvaigždžių karai. Sukilėliai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kapitono Granto beieškant 
09:55 Kamelotas 
11:00 Monstrų vidurinė 
12:30 Nykštukas Nosis 

14:10 Dručkiai 
16:15 Ekstrasensai detektyvai 
18:30 TV3 žinios 
19:30 2 Barai. Išlikimo kovos 
21:30 Nesunaikinamieji 
23:40 Tariamas žudikas 
01:20 Pagrobimas 2. Neišvengiamas 
kerštas 
03:00 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Eskimų mergaitė 
07:10 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje 
07:20 Nickelodeon valanda. Žuviukai 
burbuliukai  
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai  
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Nauji papūgos Kešos nuotykiai 
10:00 Na, palauk! 

10:10 KINO PUSRYČIAI Mano tėtis 
keturkojis 
12:10 Policijos akademija 
14:05 PREMJERA Raudonplaukė 
Zora 
16:00 Pričiupom! 
16:25 Medaus mėnuo Las Vegase 
18:30 Žinios 
19:30 Teleloto 
20:35 Žvaigždžių duetai. Gražiausios 
dainos 
22:30 Nindzė žudikas 
00:20 Viskas ore! 
02:25 Kelyje 2. Alaus tenisas 
04:05 Programos pabaiga

07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Pasaulio galiūnų čempionų 
lygos fi nalas Turkijoje 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:05 Beatos virtuvė 
11:00 BBC dokumentika. Gamtos 
stebuklas. Mažyliai  

13:00 Savaitės kriminalai 
13:30 Už vaikystę 
14:00 Sveikinimai 
16:00 Išgyvenk, jei gali 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 44-as skyrius 
18:55 Pričiupom! 
19:20 Nuogas ginklas: iš policijos 
metraščių 
21:00 Kultas 
22:45 Paskutinė naktis 
00:25 Baimės kaina 
02:30 Jie 
03:45 Nuogas ginklas: iš policijos 
metraščių 

05:50 Vantos lapas 
06:10 24/7
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 

10:30 Ekovizija 
10:40 Tigrų sala
11:10 Didysis barjerinis rifas
12:15 Įspūdingiausi gamtos reiškiniai
13:20 Būk verslus 
13:50 Mama detektyvė
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad. 
15:25 80-ieji
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad
16:25 80-ieji
17:00 Žinios 
17:27 Ar žinai, kad
17:30 Pėdsakas
19:30 Mainai gamtoje
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad
21:30 24/7
22:30 Antras šansas
01:15 Detektyvas Linlis
02:50 24/7
03:30 Vantos lapas 
03:50 Antras šansas

20.30 Panorama.
20.55 Aktualus interviu.
21.10 Loterija Jėga
21.15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22.10 Trumposios žinios.
22.15 Tanbachas - vieno kaimo 
likimas
00.00 Trumposios žinios.
00.05 Gazos ašaros
01.30 Senis
02.30 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
03.10 Klauskite daktaro 
04.05 Emigrantai 
05.05 Rojus Lietuvoj

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kung Fu Panda 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Monsunas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 2 Barai. Išlikimo kovos 
12:00 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 

13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Didžiosios vestuvės 
00:15 Skandalas 
01:15 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
01:45 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Stebuklingi vaikai  
07:25 Rožinė pantera 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Stebuklingi vaikai 
13:10 Rožinė pantera 
13:35 Svajonių princas 

14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Absoliutus blogis. Išnykimas 
00:00 Judantis objektas 
00:50 Visa menanti 
01:40 Ties riba  
02:25 Programos pabaiga 

05:05 Gamtos stebuklas. Mažyliai 
06:35 Sveikatos ABC televitrina 
07:00 Drakula. Tikroji vampyro 
istorija 
07:55 Sudužusių žibintų gatvės 
08:55 Muchtaro sugrįžimas 
09:50 Mistinės istorijos 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba  

15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Legionas 
23:15 Paskutinė naktis 
00:55 Kultas 
02:25 Kalbame ir rodome 
03:10 Pagalbos skambutis 
03:50 Farai 
04:10 Kalbame ir rodome 
04:55 Mistinės istorijos

07.00 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 Kaimo akademija. Vedėja 
L.Pilipavičienė.
07.50 80-ieji
08.20 Moterų daktaras
09.20 Pėdsakas
10.20 Platinos karštinė
11.25 Delta
12.30 Miestelio patruliai

13.30 Neprilygstamieji gyvūnai
14.40 TV parduotuvė.
14.55 Pėdsakas
16.00 Žinios.
16.25 80-ieji
17.00 Moterų daktaras
18.00 Reporteris
18.50 Rio 2016
19.00 Delta
20.00 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
21.00 Vasara tiesiogiai su 
D.Žeimyte
21.30 Leningradas. Pokario gatvės
22.30 Reporteris
23.30 Rio 2016
23.40 Vasara tiesiogiai su 
D.Žeimyte.
00.10 Miškinis
01.05 Pėdsakas
01.50 Vasara tiesiogiai su 
D.Žeimyte. 
02.15 Neprilygstamieji gyvūnai
03.05 Pėdsakas
03.45 Jaunikliai

04:05 Prog

09:30 Tigrų sala
10:00 Slaptas augalų gyvenimas. 
Kelionės
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Mikropasauliai
13:40 Rio 2016 
13:50 Mama detektyvė
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad 
15:25 80-ieji
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad
16:25 80-ieji
17:00 Žinios 
17:27 Ar žinai, kad 
17:30 Pėdsakas
19:30 Mainai gamtoje
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad
21:30 Šetlando žmogžudystės 
00:00 Tinklas
02:05 Šetlando žmogžudystės 
04:00 Tinklas
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05.00 LRT radijo žinios.
06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06.05 Labas rytas, Lietuva!
09.15 Padūkėliai marsupilamiai
09.40 Heidė
10.05 Šokių akademija
10.35 Džesika Flečer
11.25 Didysis Gregas
12.15 Nemunu per Lietuvą
13.10 Klauskite daktaro
14.00 Žinios
14.15 Laba diena, Lietuva!
15.00 Žinios
15.10 Giminės po 20 metų
16.00 Senis
17.05 Kas ir kodėl? 
17.35 Gyvenimas
18.30 Šiandien
19.10 Auksinis protas 
20.25 Keno loto.

20.30 Panorama.
20.55 Aktualus interviu.
21.10 Loterija Jėga
21.15 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų - 90 legendų
22.55 Trumposios žinios.
23.00 Atpirkimas
01.00 Trumposios žinios
01.05 Senis
02.05 Emigrantai 
03.10 Klauskite daktaro 
04.05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 

16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Taika, meilė ir nesusipratimas 
00:20 Skandalas 
01:20 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
01:50 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Rožinė pantera 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Stebuklingi vaikai 
13:10 Rožinė pantera  
13:35 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 

17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS Spąstai 
00:30 Judantis objektas  
01:20 Visa menanti 
02:10 Ties riba 
02:55 Programos pabaiga 

06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Muchtaro sugrįžimas 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 

19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Dirbantys vyrukai 
23:15 Legionas 
01:00 Mistinės istorijos 
01:50 Kortų namelis 
02:40 Kalbame ir rodome 
03:25 Pagalbos skambutis 
04:05 Farai 
04:25 Kalbame ir rodome 

06.35 Programa.
06.39 TV parduotuvė.
06.55 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
07.50 80-ieji
08.20 Moterų daktaras
09.20 Pėdsakas
10.20 Platinos karštinė
11.25 Delta
12.30 Miestelio patruliai
13.30 Neprilygstamieji gyvūnai
14.40 TV parduotuvė.
14.55 Pėdsakas

16.00 Žinios.
16.25 80-ieji
17.00 Moterų daktaras
18.00 Reporteris
18.50 Ar žinai, kad?
18.55 Delta
20.00 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
21.00 Vasara tiesiogiai su 
D.Žeimyte. 
21.30 Leningradas. Pokario gatvės
22.30 Reporteris
23.30 Ar žinai, kad?
23.35 Vasara tiesiogiai su 
D.Žeimyte
00.05 Miškinis
01.05 Pėdsakas
01.50 Vasara tiesiogiai su 
D.Žeimyte
02.15 Neprilygstamieji gyvūnai
03.05 Pėdsakas
03.45 Jaunikliai
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą su niša 28,91 
kv m. Mūrinis namas. Be balkono. 
Pirmas aukštas. Jaunystės g. 12. 
Kaina 11000 Eur.    
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g. 10. 
Tel. 8 656 39 507. Rokiškis
• 1 kambario butą. Antras aukštas. 
Su patogumais. 36,24 kv m. 
Panevėžio g. 10. Blokinis namas. 
Su balkonu. Rūsys. Butas vidinis, 
labai šiltas, laiptinės durys su 
kodine spyna. Priešais parduotuvę 
„Lašų duona“. Kaina 12500 Eur. 
Tel. 8 662 78 288. Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen., Roblių k. Našumas 41,4 balų. 
Kaina 60000 Eur.    
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 15 a namų valdos sklypą už 
Rokiškio dvaro. Tel. 8 670 40 514. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Aukštaičių g. 
Ketvirtas aukštas. Bendras plotas 
53 kv m. Didelis balkonas, rūsys. 
Butas vidinis, be remonto.   
Tel. 8 673 39 058. Rokiškis
• 2 kambarių butą Jaunystės g. 
Suremontuotas. Galima eiti ir 
gyventi. Penktas aukštas . Kaina 
17000 Eur. Tel. 8 616 93 765. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Laisvės g. 
Trečias aukštas. 43 kv m. Kaina 
11700 Eur. Tel. 8 687 89 182. 
Rokiškis
• 2 kambarių, 37 kv m, butą. 
Antras aukštas. Miesto centre, 
Vilniaus g., mediniame šešių butų 
daugiabutyje. Visi patogumai. 
Kaina 5200 Eur. Tel. 8 656 05 042. 
Rokiškis
• 3 ha žemės sklypą su pastatais. 
Reikalingas remontas. 5 km nuo 
Rokiškio. Kaina 8000 Eur.   
Tel. 8 603 32 316. Rokiškis
• 3 kambarių butą be patogumų. 
Antras aukštas. Atskiras įėjimas. 
Vandentiekis. Kaina 4200 Eur.   
Tel. 8 621 67 484. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. 
Pirmas aukštas. Atskira katilinė. 
Šildymas kietu kuru arba dujomis. 
Tel. 8 641 72 705. Rokiškis
• Medinį namą Antazavės kaime. 
Tel. 8 612 32 080. Rokiškis
• Mūrinį namą 12 km nuo 
Rokiškio, Žiobiškio gyvenvietėje. 
Tel. 8 620 64 915. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Garažas, pirtis, 
14 a žemės, ūkinis pastatas, vietinė 
kanalizacija. Tel. 8 692 32 081. 
Rokiškis
• Namą Laibgaliuose. Leidimas yra 
komercinei veiklai.    

Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
• Patogioje ramioje vietoje sodybą 
Juodupėje. Nutolusi nuo kelio. 
Apsupta tvarkingų kaimynų 
ir gamtos. Netoliese mokykla, 
bažnyčia, 5 min pėsčiomis iki 
centro. Statiniai: 130 kv m  
gyvenamasis namas, rūsys, ūkinis 
pastatas, pirtis. Vaismedžių sodas. 
Kaina 20000 Eur.    
Tel. 8 611 16 666. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas. 
Tekstilininkų g. Domina keitimas į 
namą Juodupėje. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Pusę namo Pagojėje.   
Tel. 8 683 69 236. Rokiškis
• Rokiškio r., Juodupėje butą 
Tekstilininkų g. 9. Butui 
reikalingas remontas. Antras 
aukštas. 3 kambariai. Plastikiniai 
langai. Butas – 51 kv m. 
Geri, ramūs kaimynai. Namas 
renovuotas. Netoli autobusų 
stotelė, parduotuvė, vaikų darželis, 
mokykla. Kaina 4000 Eur.   
Tel. 8 625 64 631. Rokiškis
• Rokiškio r., Laibgalių gyv., 
Laibgalių g. 13 gyvenamą namą. 
120 kv m. Ūkiniai pastatai. 15 a 
žemės. Kaina 22000 Eur.   
Tel. 8 676 91 181. Rokiškis
• Skubiai ir pigiai 2 kambarių butą. 
Trečias aukštas. Panevėžio g. 34. 
Labai tvarkinga laiptinė. Namas 
kooperatinis. Butui reikalingas 
remontas. Tel. 8 620 84 034. 
Rokiškis
• Sodybą Kazliškio sen., 
Lazariškio k. 86 a namų valda. 
Obelų sodas, šulinys. Galima 
derėtis. Kaina 6000 Eur.   
Tel. 8 629 45 966. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio r., Skirų k. Nuo 
Rokiškio 7 km., prie pagrindinio 
kelio. Kaina 3200 Eur.   
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Tvarkingą 3 kambarių butą. 
Rami vieta. Didelis rūsys, atskiras 
sandėliukas, erdvūs kambariai, 
didelis vonios kambarys, vonia, 
įrengtas dušas. Plastikiniai langai. 
Galimos derybos. Kaina 12500 
Eur. Tel. 8 630 57 027. Kupiškis
• Garažą Pagojėje. Tel. 8 677 78 
156, 8 458 32 165. Rokiškis
• Tvarkingą sodybą. Namas 
medinis, apkaltas plastikinėmis 
dailylentėmis, vandentiekis 
(hidroforas) ir nuotekos vietinis, 
šulinys, ūkiniai pastatai, pirtelė, 
medinis garažas, rūsys ir sandėlis, 
el. trifazis. Kieme yra tvenkinys, 
67 a namų valda.    
Tel. 8 694 08 724. Rokiškis

• 1984 m. tvarkingą T40 AM 
traktorių. TA – metus. Kaina 1650 
Eur. Tel. 8 612 65 163. Rokiškis
• 1997 m. OPEL Vectra B 2.0 l, 
60 kW dyzelis. Universalas. Kuro 
siurblio gedimas. Galima dalimis. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 677 54 762. 
Rokiškis
• 1999 m. OPEL Frontera 2.2 
DTI, 85 kW. Kondicionierius. 
Juodos odinės šildomos sėdynės. 
Kaina 1750 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• 2007 m. LADA Kalina 1.6 l. Oro 
pagalvės, centrinis. Kaina 1250 

Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2009 m. rugsėjo mėn. DACIA 
Logan 1.5 dci. Kondicionierius, 
centrinis. Kaina 1850 Eur.   
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2010 m. SUZUKI Alto 1.0 l, 
75000 km. Kaina 3050 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2015 m. rugsėjo mėn. vokišką 
priekabą. TA. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 652 72 152. Rokiškis
• AUDI 80 2 l, 83 kW benzinas/
dujos. TA iki gruodžio 23 d. Reikia 
keisti stabdžių kaladėles. Trauka 
gera. Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 648 17 830. Rokiškis
• AUDI A6 AVANT dyzelinas 
1994 m. Draudimas iki 2017 m. 
birželio 14 d . Kaina 580 Eur.   
Tel. 8 617 34 794. Zarasai
• BMW 318i benzinas E46 1998 
m. Draudimas, TA iki 2017 m. 
spalio mėn. Atsakau į SMS žinutes. 
Ratai R17 . Kaina 1800 Eur.   
Tel. 8 689 01 421. Rokiškis
• FORD Galaxy 2001 m. TA iki 
2017 m. lapkričio mėn. Kaina 2100 
Eur. Tel. 8 687 19 659. Rokiškis
• Geros būklės BMX dviratį. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 625 31 822. 
Rokiškis
• Geros būklės motorolerį „Racer“. 
Važiuojantis, geros būklės. 
Naujas korpusas. Dokumentai. 
Neregistruotas. Kaina derinama. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 616 52 310. 
Rokiškis
• HONDA Accord benzinas 1997 
m. Geros būklės. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 628 03 505. Rokiškis
• Kalnų  dviratį. Tel. 8 605 26 260. 
Rokiškis
• Keturratį motociklą SUZUKI 
LTR 2006 m. Kaina 3100 Eur.   
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Mini ‘’britva’’ motociklą. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 610 47 785. 
Rokiškis
• Motociklą „Gilera runner“ 2004 
m. Nevažiuojantis. Neuždaro 
kuro vožtuvas. Tinka dalimis. 
Galima remontuoti. Registracija, 
dokumentai yra. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 616 52 310. Rokiškis
• Namelį ant ratų PEUGEOT J5. 
TA iki 2018 m. 4 miegamos vietos. 
Pilna komplektacija (virtuvė, 
dušas) stogo bagažinė, dviračių 
laikikliai. Tel. 8 615 92 703. 
Rokiškis
• OPEL Astra 1.7 l hečbekas. 
Slenksčiai ir arkos geros būklės. 
Originalus Webasto. Padangų 
likutis apie 80 proc. Mažai 
važinėjusi Lietuvoje. Kaina 1500 

Eur. Tel. 8 678 79 846. Vilnius
• OPEL Omega sedanas 2 l 
benzinas. TA iki lapkričio 5 d. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 614 85 961. 
Rokiškis
• OPEL Vectra 1998 m. universalas 
1.8 l, 85 kW automatas, borto 
kompiuteris. Rankinis valdymas, 
kablys, lengvo lydinio ratlankiai, 
žieminių padangų komplektas . 
Kaina 900 Eur. Tel. 8 687 56 503. 
Rokiškis
• OPEL Vectra 2007 m. 1.9 
dyzelis, 110 kW universalas. Iš 
Vokietijos. TA – dviems metams. 
Kaina 2850 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• Priekabas ir žemės ūkio techniką. 
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• RENAULT Laguna visą arba 
dalimis 1997 m. 2.2 D. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 623 71 433. Rokiškis
• SKODA Fabia 2016 m. birželio 
mėn. Dyzelis 1.9. TA iki 2017 
m. sausio mėn. 74 kW. Šildomos 
sėdynės, autopilotas, elektriniai 
langai. Automobilis be defektų, 
prižiūrėtas. Kaina 2100 Eur.   
Tel. 8 673 08 131. Rokiškis
• SKODA Fabia universalas 2005 
m. rugpjūčio mėn. 1.4 l, 55 kW 
(74 Ag). Dyzelinas. Pavarų dėžė 
mechaninė. Rida 175000 km. 
Varomieji ratai priekiniai. TA iki 
2017 m. rugsėjo mėn. Durys 4/5. 
Pirma registracija – Vokietija. 
Kaina 2400 Eur. Tel. 8 615 45 243. 
Rokiškis
• Tvarkingą AUDI A6 C6 
automobilį 2.0 TDI, 103 kW 2006 
m. balandžio mėn. Universalas, 6 
bėgių mechaninė pavarų dėžė. TA 
iki 2018 m. kovo 26 d.. Kaina 5900 
Eur. Tel. 8 611 34 837. Rokiškis
• VW PASSAT 1.9, 81 kW, 
2000 m. Sidabrinės spalvos. 
Neeksplotuotas Lietuvoje. 
Registracija ir TA lietuviška. Kaina 
1600 Eur. AUDI A6 1.9, 81 kW, 
1999 m. TA iki 2017 m. balandžio 
mėn. Kaina 1850 Eur.  
Tel. 8 611 31 648. Rokiškis

• VW PASSAT baltos spalvos. 
Tvarkingas. 1991 m. Dyzelis 1.9 l, 
50 kW. TA iki 2018 m. Draudimas 
iki 2017 m. Kaina 600 Eur.   
Tel. 8 607 27 907. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• 1991-1996 m. OPEL Astra 
priekinį bamperį.    
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1993 m. VW GOLF 1.9 TD.   
Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• 1997 m. OPEL Vectra universalas 
2 l, 1994 m. OPEL Astra 1.7 D 
universalas, kablys.    
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 1998 m. VW PASSAT 1.9 TDI, 
81 kW. Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• 1998 m. VW PASSAT 
universalas, kablys.    
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS
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• 1999 m. AUDI A6 dalimis.  
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• 2000 m. OPEL Astra 2.0, 60 kW. 
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• 2008 m. VW CADDY priekinį 
bamperį, žibintą kairės pusės, 
posparnę dešinės pusės.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 5 skylių RENAULT ratus su 
padangomis. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 623 71 433. Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 1.8 l turbo 
variklį dalimis 150 AG, 110 kW. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• AUDI B4 avant bagažinės 
užuolaidą. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 616 32 949. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio 
plunžerį. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 
karavanas 1999 m. 1.9 TDI. Lietus 
ratus su vasarinėmis padangomis 
205/50 R16. Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis
• Dalimis: 1999 m. RENAULT 
Laguna 1.9 dti skaidrūs žibintai, 
kablys, 1998 m. ROVER 2.0 TDI, 
77 kW, 2001 m. OPEL Astra 2.0 
dti universalas kablys, AUDI B4 
stopus, duris, kapotą, veidrodėlius, 
oro srauto matuoklę, centrinio 
bloką, bamperį ir kitas dalis.   
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Džipui padangas 235/75 R15, 
255/60 R15, 265/60 R15, 235/70 
R16. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• FORD Galaxy 1998 m.   
Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• FORD Galaxy dalimis.   
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Geras vasarines padangas 165/70 
R13. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Gražius lietus ratus su geromis 
vasarinėmis padangomis 205/60 
R15. Arba keičiu į 5 skylių lietus 
ratus 205/55 R15, R16, R17.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF IV. 
5 skylių. Padangos 7 mm. Penki 
stipinai. Nesubraižyti. Padangos 

17/45/225. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratlankius R15 5/112. 4 
vnt. Kaina 80 Eur.    
Tel. 8 614 93 199. Rokiškis
• Naudotą, veikiančią automobilinę 
dujų įrangą. Tel. 8 698 38 436. 
Rokiškis
• Naujas vasarines padangas 
TOYO H08 225/75R16C 121/120 
Q. Kaina 90 Eur.    
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Originalius AUDI A6 lietus 
ratlankius R16/205/55 su geromis 
„Dunlop“ padangomis. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 624 21 634. Rokiškis
• SUZUKI Grand Vitara lietus 
ratus su padangomis 15. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• VW PASSAT B5 kablį. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 688 85 848. Rokiškis
• Motociklų padangas, keturračių, 
‘’britvų’’, ‘’čioperių’’, motorolerių. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis

• „Philips“ bevieles ausines . Kaina 
20 Eur. Tel. 8 609 74 686. Rokiškis
• Automobilio grotuvą „Pioneer“ 
MP3 . Kaina 26 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. 
MP3. AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-3100R. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur.   

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. 
WMA. USB. Nuotolinio valdymo 
pultelis. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• JVC automobilinę magnetolą. 
Skaito MP3 diskus, žemo dažnio 
kolonėlės valdymas. Alpine žemų 
dažnių garsiakalbis 200 W rms ir 
Alpine stiprintuvas. Geros būklės. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Žemo dažnio kolonėlę vibe 
1000 W su stiprintuvu fl y 1000 W. 
Viskas veikia. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 609 74 686. Rokiškis

• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. 
Dokumentai. Nuotolinis valdymo 
pultelis. USB. Automobilinis ir 

elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Namų kiną RIVA. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorius LG 54 įstrižainės – 
30 Eur, 37 įstriainės – 20 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
BOSAS. Kaina 90 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Naudotą namo šildymui skirtą 
katilą 27 kW. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• SAMSUNG mikrobangų 
krosnelę. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Skalbimo mašiną HANZA. 
Neveikianti. Galima dalimis. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 676 51 946. Rokiškis

• Idealios būklės (kaip naujas) 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 4 T-530. Ekranas 
10.1 colio. Dėkliukas. Klaviatūra. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. 
Dedasi SIM kortele.GPS. Plėvelė 
ant ekrano ir nugarėlės. Originalus 
TAB 3 dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 150 Eur.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 
10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 

dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį 
SIEMENS. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Homtom ht7 pro 4g LTE 5,5 
colio, 2 SIM. Baterija 3000 
mah. Naujas. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
GALAXY S6 32GB. Spalva 
Gold platinum (auksinė). Pilna 
komplektacija. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną iPhone 4s. Naujas 
odinis atverčiamas dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Keičiu SAMSUNG Galaxy s3 
į SAMSUNG Galaxy s7 (netinka 
s7 edge). Mano telefonas geros 
būklės, pilnas komplektas.   
Tel. 8 628 26 106. Rokiškis
• Metus naudotą iPhone 4s 8 Gb 
telefoną. Pilna komplektacija. 
Labai geras ir tvarkingas.   
Tel. 8 672 02 000. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur.   

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 101. Veikia puikiai, 
geros būklės baterija. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 607 60 017. Rokiškis
• SAMSUNG galaxy s5 dėklą 
juodą, atverčiamą ir ekrano 
plėvelę. Kaina 3 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur.  Be įkroviklio. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Telefonus mobilius. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Vandeniui atsparų telefono dėklą. 
Universalus. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis
• Veikiančius NOKIA telefonus. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 655 15 375. 
Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG 
GALAXY S6 32 Gb. Iš salono 
imtas gegužės 24 d. Spalva Gold 
Platinum (auksinė). Garantija 24 
mėn. Domina keitimas. Kaina 430 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• 160x240 dviejų durų spintą su 
slankiojančia sistema. Gamintojas 
UAB Vesida. Durelės vientiso 
grūdinto stiklo, aliuminio rėmas. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 686 94 691. 
Rokiškis
• Naujai pagamintą pavėsinę. 
Išmatavimai: 260x310 cm. Stogas 
dengtas drebulinėmis skaldytom 
skiedrom, likusi visa mediena 
pušinė. Gaminys impregnuotas 
anticeptikų nuo grybelio, pelėsio. 
Galimas pristatymas. Kaina 1200 
Eur. Tel. 8 639 33 603. Rokiškis
• Naujus lauko baldus. Stalas ir du 
suolai. Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 624 75 600. Rokiškis
• UAB VESIDA dviejų durų spintą 
su slankiojančiomis sistemomis 
160x240.  Grūdintas stiklas, 
metalo plokštė, aliuminio rėmas. 
Kaina 310 Eur. Tel. 8 686 94 691. 
Rokiškis

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI
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• Dvynukams sėdimą vežimėlį. 
Mažai naudotas. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Dviratuką iki 6 metų amžiaus 
vaikui. Spalva raudona. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Grikių-kokosų čiužinį. Kaina 7 
Eur. Tel. 8 692 50 851. Rokiškis
• Skubiai „Hello kitte“ lovytę. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 623 58 078. 
Rokiškis
• Vaikišką paspirtuką. Naudotas, 
geros būklės. Kaina 12 Eur.   
Tel. 8 683 65 065. Rokiškis
• Vaikštukus. Viskas veikia. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 603 89 818. Rokiškis

• Naujus, apvalios formos akinius 
nuo saulės. Trijų spalvų. Margi, 
geopardiniai ir juodi. UV apsauga 
400. Vaizdo nekraipo, defektų nėra. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 629 58 181. 
Rokiškis
• Suknelę. Dėvėta du kartus. Geros 
būklės, kaip nauja. Kreminės 
spalvos su juodais papuošimais. 
Dydis 40. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 621 28 817. Rokiškis

• Du trimerius su smulkiais 
defektais. Varikliai veikia. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 685 40 071. Rokiškis
• Savaeigę žoliapjovę. Puikiai 
veikia. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis

• 3–jų korpusų vartomą plūgą 
KVERNELAND su lingine 
apsauga. Kaina 2200 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• 5–ių vagų bulvių kauptuvą. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 614 93 199. 
Rokiškis
• Naujus MTZ variklių D-245 su 
turbina purkštuvus. 4 vnt. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

• 3 metų amžiaus aviną.  
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Arklį 8 metų. Turi pasą ir čipą. 
Kupiškio rajonas. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 601 22 895. Kupiškis
• Avinuką 3 mėnesių Lietuvos 
juodgalvį. Arba keičiu į avytę. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 699 49 217. 
Panevėžys
• Britų trumpaplaukiį katiną. 
Tvarkingas. Tel. 8 650 60 664. 
Rokiškis
• Dovanojame pusę metų  amžiaus 
triušiuką kartu su narveliu ir visais 
jam reikalingais priedais. Norime 
jam surasti naujus namus, nes 
išvykstame gyventi į užsienį.   
Tel. 8 676 94 130. Rokiškis
• Ekologišką avieną. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 613 23 762. Rokiškis
• Juodmargę, trijų veršių karvę. 
Tel. 8 686 20 569. Rokiškis
• Jūrų kiaulytes 1 mėn. amžiaus. 
Tel. 8 683 92 131. Rokiškis
• Karves ir juodmargį veršelį.   
Tel. 8 623 31 100. Rokiškis
• Kiaulę. Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Mėsines vištas.    
Tel. 8 680 45 789. Biržai
• Otfrizų veislės aviną.  
Tel. 8 612 12 755. Rokiškis
• Skubiai šuns voljerą geros 
būklės. Kaina galutinė. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 681 91 803. Rokiškis
• Triušę su triušiukais.   
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Vištas Lehornų sidabrines, 
viščiukus Maranų pavlovo. Kaina 
4 Eur. Tel. 8 673 62 608. Biržai
• Vokiečių aviganių šuniukus. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 615 98 455. 
Kupiškis

• Be rėmo stiklo paketus 
93,5x62,5. 2 vnt.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Brūsus, sijas, lentas.  
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Džiovintas klevo lentas 6 cm 
storio, 3 m ilgio. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• Ketaus krosnelę iš Norvegijos. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 650 33 384. 
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. Tinka 
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Lazerį nešiojamą. Įkraunama. 
Spindulys – 10 km.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Lineiką ir važį.   
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Naudotą RAVAK atviro tipo dušo 
kabiną. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 652 74 915. Rokiškis
• Perdengimo plokštes. 3 vnt. 6x3 
m. Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Radiją-žadintuvą su šviečiančiu 
laikrodžiu. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Sieninį televizoriaus laikiklį.  

Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Siuvimo mašiną ir varikliukus, 
ketaus radiatorius, dujų balioną, 
įvairių dydžių stiklainius ir kitus 
namų apyvokos daiktus.  
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Spygliuotą vielą. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 639 86 157. Rokiškis
• Transformatorius 380 Vx220 V, 
2,5 kW. Rankinį elektrinį oblių 
380 Vx220 V. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Uosines lentas.   
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Užtiesalus sofai ir dviems 
foteliams. Komplektas.  
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Veikiantį dėvėtų drabužių verslą. 
Patalpos nuomojamos.  
Tel. 8 614 91 587. Rokiškis
• Mechanizuotą sulčių spaudimo 
aparatą. Kaina 1000 Eur.  
Tel. 8 678 64 533. Rokiškis

• Nebrangiai išnuomuojamas 
atskiras gyvenamas namas su 
daliniais patogumais. Kaina 75 
Eur. Tel. 8 621 15 691. Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą 
Kavoliškyje. Tel. 8 621 23 711. 
Rokiškis
• 29 metų dirbantis vaikinas 
išsinuomotų 1 ar 2 kambarių butą. 
Skubiai. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 626 61 581. Rokiškis
• Dirbanti moteris su dukryte ieško 
skubiaišssinuomoti 2 kambarių 
buto Rokiškio mieste. Pageidautina 
su baldais ir buitine technika. Tel. 
8 622 54 224. Rokiškis
• Ieškome išsinuomoti 1 kambario 
buto mikrorajone senyvo amžiaus 
moteriai gyventi. Bendrabučiuose 
nesiūlyti. Tel. 8 626 63 315. 
Rokiškis
• Išnuomoju 2 kambarių butą be 
baldų. Tel. 8 682 11 899. Rokiškis
• Išsinuomočiau 1 ar 2 kambarių 
butą Rokiškyje. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 672 06 106. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau gyvenamas 
patalpas Antanašėje arba 
Obeliuose. Tel. 8 604 29 894. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau žemę Kamajų, 
Jūžintų, Panemunėlio apylinkėse, 
gali būti ir prie Rokiškio. Mokėsiu 
laiku, kaina gera.    
Tel. 8 662 59 237. Rokiškis
• Nuomojamas garažas Ąžuolų 
g. Paltus. Duobė. Trifazė elektra 
ilgam laikui. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 686 31 000. Rokiškis
• Patalpas nuomoja 600 kv m 
Bajoruose. Tel. 8 606 14 217. 
Rokiškis

• 16 metų mergina ieško darbo 
vasarai. Gali būti aukle, ravėti 
daržus, krauti malkas ar dirbti 
panašius darbus. Tel. 8 683 94 554. 
Rokiškis
• 46 metų moteriai reikalingas 
darbas. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 622 36 618. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo. Galiu 

dirbti prie statybų ar stogų. 
Domina ir pagalbinio darbas. Turiu 
vairuotojo pažymėjimą. Darbas 
domina Rokiškyje ar rajone.  
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Ieškau buhalterės darbo. Tvarkau 
pilną apskaitą. Pateikiu visas 
reikalingas deklaracijas valstybės 
institucijoms. Lauksiu pasiūlymų. 
Tel. 8 686 19 431. Rokiškis
• Ieškau darbo. Man 16 metų. 
Darbas gali būti bet koks. Esu 
darbšti, atsakinga. Siūlykite visus 
variantus. Tel. 8 626 47 806. 
Rokiškis
• Ieškau sezoninio darbo. Esu 
pilnametė. Esu dirbusi padavėjos, 
kambarinės darbus. Galiu dirbti 
ir kitus darbus. Tel. 8 624 20 636. 
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• Apie 100 kv m labai sausų 
uosinių dailylenčių.   
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

NUOMA

• Dirbanti, tvarkinga šeima 
išsinuomotų 3 kambarių butą arba 
namą Rokiškyje. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 646 79 672. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Darbas vairuotojui su 
grūdovežiu. Lietuva-Latvija. CE 
kategorija, darbo patirtis.  
Tel. 8 683 12 293. Rokiškis
• Ieškau žmogaus sugebančio 
subalansuoti plaktukinio 
smulkintuvo veleną. Galiu 
pasiūlyti darbą: smulkinti pievas 
su nauju traktoriu.   
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Kalbamės, sprendžiame ir 
darbuojamės kiekvienas sau, bet 
komandoje. Neduodame žuvies, o 
mokinamės žvejoti. Tikslas – gauti 
pasyvias, didėjančias pajamas. 
Lauksime skambučio iš to, kuris 
galvoja, kad geriausia dirbti sau. 
Tel. 8 674 74 174. Rokiškis
• Reikalinga moteris neįgalios 
ligonės slaugai. Darbas Rokiškyje. 
Tel. 8 611 18 123. Rokiškis
• Reikalingas meistras išklijuoti 
vonios kambario sieną plytelėmis. 
Tel. 8 656 14 345. Rokiškis
• Statybos įmonei reikalingas 
vadybininkas-tiekėjas. 
Reikalavimai: statybos srities 
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PASLAUGOS

ar technologijų krypties 
išsilavinimas, darbas kompiuteriu, 
komunikabilumas. Tel. 8 862 19 
984. Rokiškis

Tel. 8 698 02 601. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT dyzelis 96 kW 
kondicionieriaus radiatorių.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT groteles bamperyje po 
numeriu ir keleivio pusės groteles 
rūko žibinto. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT priekinius žibintus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku apie 5 kg pilko cemento. 
Gali būti likučiai.   
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 

įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku naudotus rankinį elektrinį 
diskinį ir elektrinį grandininį 
pjūklus. Gali būti REBIR, 
PARTNER, SOLO MAKITA, 
MACcULOCH, JONSERED su 
daliniais defektais.  
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku R12 padangas.  
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku savadarbės traktorinės 
priekabos dokumentus.  
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku sovietines juodas 
dujokaukes. Domina didelis kiekis. 
Tel. 8 647 57 480. Panevėžys
• Perku šiferį. Tel. 8 670 37 379. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku žemės ūkio techniką.  
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Pirksiu automobilį važiuojantį, 
daužtą, išregistruotą, be TA. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Pirksiu beržines malkas, 3 metrų 
rąstus. Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Pirksiu pjūklą ELOKTRON arba 
URAL degimą. Tel. 8 639 90 087. 
Rokiškis

• Pirksiu statybinius blokialius. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Žolės smulkintuvą prie T-25. 
Grumstų daužymo voliukus, 2 
vnt. po 1 m. Tel. 8 686 30 199. 
Rokiškis

• Dovanojame ilgaplaukius 
baltai-juodus, 1,5 mėn. katinėlius. 
Naminukai, namiškių numylėti, 
daro į dėžutę. Tel. 8 612 81 354. 
Rokiškis
• Dovanojame keturis labai mielus 
kačiukus. Trys patinėlius ir vieną 
patelė. Tel. 8 612 81 354. Rokiškis
• Dovanojame šuniuką. Augs 
nedidelis, labai žaismingas ir 
sargus. Gimė birželio 11 d. 
Lailūnų kaimas. Tel. 8 652 72 152. 
Rokiškis
• Dovanoju 2 mėnesių šuniukus. 
Auga nedideli, iki 5 kg.   
Tel. 8 620 77 290. Rokiškis
• Dovanoju naudotą šiferį.   
Tel. 8 616 47 160. Rokiškis

• Atklydo jaunas šviesus haskio-
vilkšunio veislės šuo. Tel. 8 620 52 
625. Rokiškis
• Į Ilgalaukių kaimą atklydo 
plikšvai baltas šuo.    
Tel. 8 615 92 940. Rokiškis
• Miške tarp Kalvių ir Duokiškio 
pasiklydo nedidelis geltonas šuo. 
Radę praneškite. Tel. 8 687 52 809. 
Rokiškis
• Rastas laiptinėje namo Jaunystės 
g. 17,  katinas labai baikštus, britų 
trumpaplaukis. Tel. 8 695 31 289. 
Rokiškis
• Rastas OPEL užvedimo raktelis. 
Tel. 8 687 80 527. Rokiškis
• Šiandien, liepos 9 d., Rokiškio 
turguje apie 11 - 12 val. buvo 
pamestas OPEL automobilio 
raktas. Radusiam atsilyginsime. 
Tel. 8 624 03 782. Rokiškis
• Rastas NOKIA telefonas 
liepos 13 d. LYTAGROS kieme. 
Skambinkite. Tel. 8 604 08 479. 
Rokiškis

• Vyras 55 metų ieško gyvenimo 
moters. Tel. 8 622 69 511. Rokiškis

PERKA

• Ieškau 1 kambario buto su 
patogumais centre.   
Tel. 8 629 74 292. Rokiškis
• Ieškau pirkti dyzelinio, 
savadarbio, nedidelio traktoriuko. 
Hidraulis būtinas.   
Tel. 8 679 82 652. Zarasai
• MTZ-82 Uk. Tel. 8 650 68 045. 
Rokiškis
• Perka antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.  
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perka senas monetas, banknotus. 
Medalius, ženkliukus. Statulėles, 
žvakides, varpelius, ąsočius. 
Prieškario nuotraukas, knygas. 
Kitas senienas. Kaina 99 Eur.  
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar 
katiną. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 1 kambario butą 
renovuotame name Rokiškyje.  

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Rokiškio seniūnija
Antanas Kavaliauskas 1941-11-23 - 2016-07-05
Panemunėlio seniūnija
Rimvydas Masionis     1970-09-30 - 2016-07-06
Pandėlio seniūnija
Palmutė Emilija Prakapienė 
1937-04-01 - 2016-07-10

Algimantas Špokas 1967-02-03 - 2016-07-08
Obelių seniūnija
Ona Bieliūnienė      1925-05-18 - 2016-07-06

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „2016-ieji – Bibliotekų 
metai“.
 Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Rašytojui, vertėjui Antanui Vaičiulaičiui 
– 110“.
Kilnojamoji kūrybinių darbų konkurso 
„Lėlė – knygos personažas“.
 Renginių svetainėje
Autorinių lėlių kūrėjos Aušros 
Povilavičiūtės kūrybinių darbų paroda 
„Pasakų keliu“.

Foto paroda „Lėlių teatrų šventei – 20“.
ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių paroda „Anglų rašytoja, 
žurnalistė – Enid Blyton“.
RENGINIAI:
Periodikos skaitykloje
Liepos 14 d. 16 val. – Rokiškio krašto 
kultūros žurnalo „Prie Nemunėlio“ 
pristatymas.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Liepos 14 d. 10-13 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadieniai.
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Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Skemuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“ 
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1. Parduotuvė 
„Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“ Vilniaus g. 3, Rokiškis. Gyvūnų 
parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Intelektualūs kompiuteriai“ 
Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir 
Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1, Rokiškis. Parduotuvė 
„Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, 
Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1, 
Rokiškis. J. Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“ 
Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio parduotuvė Kamajų g. 15. 
D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje. Parduotuvė „Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero 
g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“. Parduotuvė „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB 
Upės spektras Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti rūbai“. 
Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos g. 1. UAB Hedas pašarų 
parduotuvė Respublikos g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno 
dizaino studija, Vilties g. 10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. 
B. Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a. 13, Rokiškis. 
Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis graviravimas Panevėžio 
g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės 
įmonė Žiobiškio parduotuvė, Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. 
Radio – televizorių taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos g. 113. 
Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A pastatas „Arabela“. 
Pandėlys, Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“ Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio 
progimnazija P. Širvio g. 2, Rokiškis. Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. 
D. Galvydienės įmonė Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
PIPIRINI PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“ Taikos 
g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškio 
butų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio 
kebabinėje Vytauto g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Evita“ Nepriklausomybės a. 26A, Rokiškis. 
Parduotuvė „Tauras“ Kęstučio g. 32, Rokiškis. Gediškių k., Rokiškio g. 8 Petraitienės įmonė, 
Lukštai, Lukštų g. 8, Petraitienės įmonė.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777, 
rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt
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